
РЕШЕНИЕ № 79 
26.05.2022 год. 

 
Промяна цената на билетите за превоз по вътрешноградски и междуселищни линии и 

промяна цена на едномесечни абонаментни карти, съгласно сключен Договор            
№ 1019-ОССД-17/29.12.2017 г. за превоз на пътници 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 25 от ЗМСМА, във връзка с Регламент /ЕО/ 

1370/2007 г. на Европейския парламент и на Съвета относно обществените услуги за 
пътнически превоз с железопътен и автомобилен транспорт и сключен Договор № 
1019-ОССД-17/29.12.2017 г. за превоз на пътници, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Определя цена на билет за единично пътуване по линии от градската 
транспортна схема градския транспорт от 1.00 лв. на 1,50 лв.      

2. Определя цени и видове карти както следва: 
 - работници всички линии – от 35 лв. на 45 лв. 
 - работници 1 линия – от 30 лв. на 40 лв. 
 - учащи всички линии – от 20 лв. на 26 лв. 
 - учащи 1 линия – от 17 лв. на 22 лв. 
 - пенсионери всички линии – от 26 лв. на 34 лв. 
 - пенсионери 1 линия – от 22 лв. на 29 лв. 
 - пенсионери всички линии с часово ограничение от 9:00 ч.- от 15 лв. на 

20 лв. 
 - пенсионери всички линии с часово ограничение от 9:00 ч. до 16:00 ч. - 

от 13 лв. на 17 лв. 
3. Приема цени на билети по общинска и областна транспортни схеми, 

съгласно Приложение 1. 
4. Цените, определени с настоящото решение, да се прилагат от 01.06.2022 г.  

 
Приложение: 1. Цени на билети по общинска и областна транспортни схеми – 
        Приложение 1 
    2. Мотиви 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


